大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

大田原信用金庫 NEWS LETTER
平成 29年 4月 26日

お 客 様 へ

通帳・キャッシュカードの紛失、盗難などの届出窓口の変更について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、通帳・キャッシュカード盗難などの届出について、営業時間内であれば各お取引店へ届

出いただいいておりますが、営業時間外の電話番号については、下記のとおり変更になっていま

すのでご案内申し上げます。

当金庫の営業時間外の電話番号はキャッシュカード等の裏面に印刷されておりますが、旧電話

番号になっておりますので、新しい電話番号を確認のうえお取扱い願います。

なお、旧電話番号は本年 9月末で閉鎖となりますので予め了承願います。

変更前の届出窓口

変更後の届出窓口

※ご不明な点がございましたら営業店窓口までお問い合わせください。

以上

当金庫営業日 受付時間内

（午前 9時～午後 5時）

各お取引店電話番号

上記以外の日及び時間

03-3740-3080（しんきんサービスセンター）

電話番号はおかけ間違えのないようご注意下さい

当金庫営業日 受付時間内

（午前 9時～午後 5時）

各お取引店電話番号

上記以外の日及び時間

03-6433-0702（しんきんサービスセンター）

電話番号はおかけ間違えのないようご注意下さい